PLANIFIKIMI PERFUNDIMTAR | PROKURIMIT

Sipas Nenit 8 té Ligjit Nr.04/L-042, Ligji mbi Prokurimin

Pér vitin Fiskal

Publik

2026

Planifikimi pérfundimtar i Prokurimit duhet té plotésohet dhe té dérgohet né AQP jo mé voné se 15 dité pas shpalljes sé legjislacionit té€ pérvetésimeve

Data e dérgimit né AQP

Planifikim paraprak

Planifikimi pérfundimtar

11.02.2026

NENI l.Identifikimi i Autoritetit Kontraktues (AK)

Emrii AK
Adresa
Qyteti
Telefoni
Email-i

NENI Il.Pérshkrimi pérmbledhés i kontratave té planifikuara pér kété vit fiskal

KUVENDI | KOMUNES SE PRISHTINES

TREPQES NR.2
PRISHTINE

I.1)KONTRATAT PER FURNIZIM

E rezervuar pér AQP

Data e pranimit

Personi kontaktues
Email-i

Kodi Postar
Regjioni

Faksi

URL

Visar R Shehu
Visar.Shehu@rks-gov.net

16.03.2026

Rendor i K:zf:'ﬂu'fmzl are?sa;ltﬁ(s I Nr. Sasia e Viera e
prokurimev pr Pérshkrimi i Kontratés parashixua Rendo Artikulli Njésia matése | pérafért Cmimi pér Njési | parashikuar e
. shifrat e para fillimit té r Vietore kontratés
nga FPP) prokurimit ]

1 36153110-2  |Furnizimi, blerja e mallrave dhe 02.03.2026 1 Furnizimi, blerja e mallrave dhe 10.000,00
materialeve pér mésimin materialeve pér mésimin
téréditor téréditor

2 36153110-2  |Furnizimi me material 02.03.2026 1 Furnizimi me material 28.000,00

pedagogjik pér Institutin
Edukativ-Arsimor

pedagogjik pér Institutin
Edukativ-Arsimor
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3 36153110-2 Furnizimi me libra AME, ditar 01.04.2026 Furnizimi me libra AME, ditar 35.000,00
dhe mjete tjera pedagogjike dhe mjete tjera pedagogjike

4 15894210-6 Furnizimi me ushgim dhe pije 03.04.2026 Furnizimi me ushgim dhe pije 1.800.000,00
(klasat 1-5 dhe gerdhet) dhe (klasat 1-5 dhe gerdhet) dhe
pilotim i mésimit téréditor pilotim i mésimit téréditor

5 24513290-2 Furnizim me material higjienik 02.03.2026 Furnizim me material higjienik 35.000,00

6 30192000-1 Blerja e tepihave dhe 04.05.2026 Blerja e tepihave dhe 75.000,00
tepisonave pér Institutin tepisonave pér Institutin
Edukativ-Arsimor (IEA) Edukativ-Arsimor (IEA)

7 30192000-1 Furnizimi me perde pér 03.04.2026 Furnizimi me perde pér 9.000,00
Institutin Edukativ-Arsimo Institutin Edukativ-Arsimo

8 30192000-1 Blerja e mjeteve té punés pér 03.04.2026 Blerja e mjeteve té punés pér 25.000,00
Institutin Edukativ-Arsimor Institutin Edukativ-Arsimor

9 36153110-2  |Furnizimi, blerja e mallrave 02.03.2026 Furnizimi, blerja e mallrave 35.000,00
shérbimeve me procedura té shérbimeve me procedura té
kuotimit (deri n€1000 euro) kuotimit (deri n€1000 euro)

10 10123000-1 Furnizim me dru dhe pelet 02.11.2026 Furnizim me dru dhe pelet 186.500,00

12 11100000-1 Furnizimi me derivate pér 01.06.2026 Furnizimi me derivate pér 5.000,00
gjeneratoré gjeneratoré

13 31600000-2 Pajisje gjeodezike pér Sektorin 02.03.2026 Pajisje gjeodezike pér Sektorin 35.000,00
e ndértimit e ndértimit

14 28112381-4  |Uniforma pune dhe pajisje 02.03.2026 Uniforma pune dhe pajisje 50.000,00
sinjalizuese pér inspektoré sinjalizuese pér inspektoré

15 31600000-2 Pajisje softuerike dhe drona 02.03.2026 Pajisje softuerike dhe drona 20.000,00
pér inspekcion pér inspekcion

16 36153110-2  |Furnizim me libra pér 03.04.2026 Furnizim me libra pér 15.000,00
Bibliotékén Hivzi Sulejmani Bibliotékén Hivzi Sulejmani

17 31600000-2 |Klimatizimi pér Teatrin Dodona| 03.04.2026 Klimatizimi pér Teatrin Dodona 30.000,00

18 30192000-1 Inventari pér Bibliotekén né 04.05.2026 Inventari pér Bibliotekén né 100.000,00
Kodrén e Trimave Kodrén e Trimave

19 31120000-3 |Gjenerator te rrymés mobil 02.03.2026 Gjenerator te rrymés mobil 2.000,00
10kW 10kW

20 31600000-2 Pajisje per Aksidente te 02.03.2026 Pajisje per Aksidente te 40.000,00
Komunikacionit (AKRR) me Komunikacionit (AKRR) me
bateri bateri

21 36000000-1 Ekstrakt pér shkumé ajrore - 04.05.2026 Ekstrakt pér shkumé ajrore - 30.000,00
Trident Trident

22 41110000-3 |Zorré 0 25 - L= 20 m, Zorré o 04.05.2026 Zorré 025 - L=20 m, Zorré o 10.000,00

52- L=15m, Zorré 0 75- L= 15
m!

52- L=15m, Zorré 0 75- L= 15
m!

2/13




16.03.2026

23 31680000-6 |Fiskaja turbo 0 52 dhe 0 25 03.08.2026 Fiskaja turbo 0 52 dhe 0 25 5.000,00
24 31680000-6 |Airfryrése portative per 01.06.2026 Airfryrése portative per 15.000,00
shuarjen e zjarreve fushore- shuarjen e zjarreve fushore-
malore malore
25 31680000-6 Pajisje personale - bateri 01.06.2026 Pajisje personale - bateri 25.000,00
rimbushése rimbushése
26 31680000-6 |Kompresor per mbushje te 02.03.2026 Kompresor per mbushje te 15.000,00
bombolave te aparatit te bombolave te aparatit te
frymemarrjes frymemarrjes
27 31680000-6 |Alkohol test-pajisje (10 copé€) 03.04.2026 Alkohol test-pajisje (10 copé) 3.500,00
28 31680000-6 |Matés akustik (8 copé) 03.04.2026 Matés akustik (8 copé) 8.000,00
29 31680000-6 |Laser- Siguri & Emergjenca (4 03.04.2026 Laser- Siguri & Emergjenca (4 20.000,00
copé) COpE)
30 31680000-6 |Projektor (5 copé) 04.05.2026 Projektor (5 copé) 1.300,00
31 30231100-8 |Kompjuter- Siguri & 10.03.2026 Kompjuter- Siguri & 24.000,00
Emergjenca (40 copé) Emergjenca (40 copé)
32 30213200-7 |Laptop- Siguri & Emergjenca 03.04.2026 Laptop- Siguri & Emergjenca 5.000,00
(10 copé) (10 copé)
33 31680000-6 Furnizim dhe rimbushje te AKZ 03.04.2026 Furnizim dhe rimbushje te AKZ 20.000,00
34 34113200-4 |Motor pér terrene malore 4x4 06.04.2026 Motor pér terrene malore 4x4 25.000,00
(2 automjete) (2 automjete)
35 34113200-4 |Kamion per zjarre fushore 16.04.2026 Kamion per zjarre fushore 300.000,00
malore 4x4 malore 4x4
36 34133100-9 |Kamion pércjellés-cisterné me 10.03.2026 Kamion pércjellés-cisterné me 500.000,00
pajisje (2 automjete) pajisje (2 automjete)
37 34144000-8 |Automjet-Kombi per njesite 12.03.2026 Automjet-Kombi per njesite 150.000,00
speciale intervenuese (3 speciale intervenuese (3
automjete) automjete)
38 34113200-4 |Automjet-Jeep (5 automjete) 09.03.2026 Automjet-Jdeep (5 automjete) 80.000,00
39 34440000-3  |Trecikleté (20 copé) 20.03.2026 Trecikleté (20 copé) 150.000,00
40 31680000-6 Droné (2 copé) 04.03.2026 Droné (2 copé) 30.000,00
41 31680000-6 |Anti-droné (1 copé) 17.03.2026 Anti-droné (1 copé) 65.000,00
42 29221521-2  |Kamion sulmues (I perdorur) 08.04.2026 Kamion sulmues (I perdorur) 50.000,00
43 31680000-6 Furnizimi me pajisje dhe 07.04.2026 Furnizimi me pajisje dhe 400.000,00

makineri pér pastrimin e qytetit

makineri pér pastrimin e qytetit
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44 30192000-1 Furnizime pér zyré (material 16.04.2026 Furnizime pér zyré (material 40.000,00
administrativ, shéndetésor etj..) administrativ, shéndetésor etj..)

45 36000000-1 Furnizim me barna dhe 23.04.2026 Furnizim me barna dhe 40.000,00
material shpenzues material shpenzues

46 36000000-1 Shpenzimet e stomatologjisé, 24.04.2026 Shpenzimet e stomatologjisé, 300.000,00
laboratorike, Ro kabineti laboratorike, Ro kabineti

47 28112381-4  |Furnizim me veshmbathje pér 24.04.2026 Furnizim me veshmbathje pér 110.000,00
nevojat e KPSH-sé nevojat e KPSH-sé

48 36000000-1 Furnizim me material higjenik 27.04.2026 Furnizim me material higjenik 20.000,00

49 36000000-1 Furnizim me pajisje mjekésore 04.05.2026 Furnizim me pajisje mjekésore 150.000,00
pér nevojat e KPSH-Sé pér nevojat e KPSH-Sé

50 31600000-2 Furnizim me inventar pér 20.05.2026 Furnizim me inventar pér 600.000,00
nevojat e objekteve té nevojat e objekteve té
shéndetésisé parésore shéndetésisé parésore

51 24111170-7  |Furnizim me oksigjen 05.05.2026 Furnizim me oksigjen 40.000,00
medicional dhe manometra medicional dhe manometra

52 33451000-6 Furnizimi dhe montimi i sistemit 03.03.2026 Furnizimi dhe montimi i sistemit 10.000,00
té kamera né njésit e QMF-vé té kamera né njésit e QMF-vé
dhe QMU dhe QMU

53 30192000-1 Furnizim me 02.03.2026 Furnizim me 15.000,00
mirénjohje,certifikata,vula,toner mirénjohje,certifikata,vula,toner
,revisté (Drejtoria e ,revisté (Drejtoria e
Shendetesise) Shendetesise)

54 36000000-1 Furnizim me Laura 06.03.2026 Furnizim me Laura 6.000,00

56 29541612-6 Furnizim me makiné pér 03.03.2026 Furnizim me makiné pér 6.000,00
autolarjen e QMU autolarjen e QMU

57 36000000-1 Furnizim me pije dhe gjéra 02.11.2026 Furnizim me pije dhe gjéra 2.000,00
ushgimore pér fund vité ushgimore pér fund vité

58 36000000-1 Furnizim me oré dore 04.05.2026 Furnizim me oré dore 1.500,00

59 36000000-1 Furnizim me pllaka emrimi né 03.04.2026 Furnizim me pllaka emrimi né 10.000,00
QMF dhe AMF-té dhe QMU QMF dhe AMF-té dhe QMU

60 34114100-0 |Furnizim me Automjete pér 06.04.2026 Furnizim me Automjete pér 50.000,00
KPSH KPSH

61 36000000-1 Furnizimi me mobilieri urbane 04.05.2026 Furnizimi me mobilieri urbane 130.000,00
né kryeqytet né kryeqytet

62 15894200-3  |Shujta t& ngrohta pér familjet 04.05.2026 Shuijta té ngrohta pér familjet 219.000,00
né SNS né SNS

63 28528910-1 Furnizim me pjata te aluminit 15.04.2026 Furnizim me pjata te aluminit 10.000,00

per sherbimin e shujtes se
ngrohte per familjet e SNS

per sherbimin e shujtes se
ngrohte per familjet e SNS
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64 31600000-2 Furnizim me inventar ne 08.05.2026 Furnizim me inventar ne 45.000,00
gendra te ndryshme sociale gendra te ndryshme sociale

65 36000000-1 Furnizim me te mira materiale 18.05.2026 Furnizim me te mira materiale 7.000,00
per rastet emergjente per per rastet emergjente per
kategorite ne nevoje sociale kategorite ne nevoje sociale

66 30192000-1 Furnizim me material 03.04.2026 Furnizim me material 135.000,00
shpenzues pér zyra shpenzues pér zyra

67 31600000-2 Furnizimi dhe mirémbaijtja e 02.03.2026 Furnizimi dhe mirémbajtja e 65.000,00
klimatizimit, ngrohjes gendrore klimatizimit, ngrohjes gendrore
pér objektet komunale pér objektet komunale

68 21125400-9 Furnizim me leter A4 dhe A3 02.03.2026 Furnizim me leter A4 dhe A3 40.000,00

69 31600000-2 Furnizim me aparate té ujit, 02.03.2026 Furnizim me aparate té uijit, 25.000,00
frigoriferé dhe furnizim me kafe frigoriferé dhe furnizim me kafe
dhe material tjetér pér bufené e dhe material tjetér pér bufené e
Komunés sé Prishtinés Komunés sé Prishtinés

70 30192000-1 Furnizimi me tepiha, tepisona 15.04.2026 Furnizimi me tepiha, tepisona 30.000,00
dhe perde, si dhe montimi i tyre dhe perde, si dhe montimi i tyre
pér objektet komunale pér objektet komunale

71 36000000-1 Furnizim me tavolina, dollapa 03.04.2026 Furnizim me tavolina, dollapa 80.000,00
dhe karrige pér objektet dhe karrige pér objektet
komunale dhe bashkésité komunale dhe bashkésité
lokale lokale

72 30192000-1 Furnizimi me certifikata blanko 04.03.2026 Furnizimi me certifikata blanko 24.000,00
pér sektorin e gjendjes civile pér sektorin e gjendjes civile

73 31600000-2 Furnizimi (blerja) e paisjeve té 26.03.2026 Furnizimi (blerja) e paisjeve té 450.000,00
teknologjisé informative teknologjisé informative

74 36000000-1 Furnizim me lule pér festa dhe 06.03.2026 Furnizim me lule pér festa dhe 15.000,00
pérkujtime mortore pérkujtime mortore

75 36000000-1 Furnizim me mjete elektriké, 27.03.2026 Furnizim me mjete elekiriké, 45.000,00
hidrosanitari dhe bravari hidrosanitari dhe bravari

153 36153110-2 [Blerja me inventar pér IEAA 03.03.2026 Blerja me inventar pér IEAA 280.000,00
(dollapa shkollore per klasat 1- (dollapa shkollore per klasat 1-
5), Inventar shkollor 5), Inventar shkollor

154 22111000-1 Blerja e librave té bibliotekave 02.03.2026 Blerja e librave té bibliotekave 25.000,00
shkollore né IEAA shkollore né IEAA

155 31681000-3 Furnizimi, instalimi dhe 03.03.2026 Furnizimi, instalimi dhe 150.000,00
mirémbajtja e elekirikés + mirémbajtja e elekirikés +
gjeneratoréve + klima gjeneratoréve + klima

158 31681000-3 Furnizimi me pajisje (IT, 03.03.2026 Furnizimi me pajisje (IT, 180.000,00

shkencé, tabela digjitale) pér
kabinete né IEAA

shkencé, tabela digjitale) pér
kabinete né IEAA
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159 31680000-6 Furnizimi me paisje rekuizita 12.03.2026 1 Furnizimi me paisje rekuizita 50.000,00
sportive dhe paisje tjera pér sportive dhe paisje tjera pér
IEAA IEAA

163 30000000-9 Paisja e kabineteve pér shkolla 14.04.2026 1 Paisja e kabineteve pér shkolla 80.000,00
profesionale profesionale

Totali i Vlerés 7.952.800,00
1.2)KONTRATAT PER SHERBIME
Rendor i K:zf":'ll((t'irtn('z' o e?sall:iaks I Nr. Sasia e Vlera e
prokurimev pr Pérshkrimi i Kontratés parasnhikua Rendo Artikulli Njésia matése | pérafért | Cmimi pér Njési | parashikuar e
. shifrat e para fillimit té r Vietore Kontratés
nga FPP) prokurimit ]

77 93000000-8 Digijitalizimi | procesit arsimor 11.03.2026 1 Digijitalizimi | procesit arsimor 210.000,00
dhe menaxhimit té shkollave dhe menaxhimit té shkollave

78 93000000-8 Programet pér avancimin e 05.03.2026 1 Programet pér avancimin e 5.000,00
arsimit (jashtékurrikulare, arsimit (jashtékurrikulare,
mésim jo formal etj.) mésim jo formal etj.)

79 93000000-8 Fushaté vetédijesuese pér 03.04.2026 1 Fushaté vetédijesuese pér 2.000,00
siguri né IEAA, edukim siguri né IEAA, edukim
shéndetésor etj. shéndetésor etj.

80 93000000-8 Trajnime dhe rritje té 04.05.2026 1 Trajnime dhe rritje té 35.000,00
kapaciteteve pér staf arsimor, kapaciteteve pér staf arsimor,
vizita studimore vizita studimore

81 93000000-8 Mirémbajtja e ndértesave té 05.05.2026 1 Mirémbajtja e ndértesave té 1.000.000,00
IEAA (pastrimi) IEAA (pastrimi)

82 93000000-8 Shérbimet tjera kontraktuese 01.06.2026 1 Shérbimet tjera kontraktuese 270.000,00
(transporti i nxénésve ) (transporti i nxénésve )

83 93000000-8 |Shérbimet shéndetésore (DDD 05.03.2026 1 Shérbimet shéndetésore (DDD 25.000,00
+ Kontrolli sanitar, aparatet + Kontrolli sanitar, aparatet
kundér zjarrit) kundér zjarrit)

84 93000000-8 Sigurimi i nxénésve gjaté 05.03.2026 1 Sigurimi i nxénésve gjaté 12.000,00
punés praktike punés praktike

85 93000000-8 Mirémbajtja dimérore e rrugéve 18.03.2026 1 Mirémbajtja dimérore e rrugéve 550.000,00

dhe trotuareve, debllokimi i
kanalizimit atmosferik (hegja e
borés, fshirja e mbeturinave
dhe larja sipas kushteve)

dhe trotuareve, debllokimi i
kanalizimit atmosferik (hegja e
borés, fshirja e mbeturinave
dhe larja sipas kushteve)
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86 93000000-8 Mirémbaijtja verore e rrugéve 11.03.2026 Mirémbaijtja verore e rrugéve 550.000,00
dhe trotuareve (fshirja, larja, dhe trotuareve (fshirja, larja,
pastrimi i kanal. atmosferik dhe pastrimi i kanal. atmosferik dhe
ujémbledhésit) ujémbledhésit)
87 93000000-8 |Mirémbajtja e monumenteve, 10.03.2026 Mirémbajtja e monumenteve, 43.630,00
fontanave dhe krojeve publike fontanave dhe krojeve publike
dhe té tjera dhe té tjera
88 93000000-8 Mirémbaijtja e varrezave té 04.05.2026 Mirémbajtja e varrezave té 100.000,00
qytetit qytetit
90 93000000-8 Mirémbaijtja e ashensoréve té 20.03.2026 Mirémbaijtja e ashensoréve té 100.000,00
objekteve té komunés dhe objekteve té komunés dhe
banimit kolektiv, si dhe banimit kolektiv, si dhe
rregullimi i pompave pér rregullimi i pompave pér
ndértesa ndértesa
91 93000000-8 |Ligat shkollore 08.04.2026 Ligat shkollore 40.000,00
92 93000000-8 |Organizimi i aktiviteteve 04.05.2026 Organizimi i aktiviteteve 50.000,00
sportive dhe promovimi i sportit sportive dhe promovimi i sportit
né Prishtiné né Prishtiné
93 93000000-8 Dekorimet e Kryeqytetit pér 06.11.2026
Festa
94 93000000-8 Kuratori, organizime dhe 05.05.2026 Kuratori, organizime dhe 500.000,00
manifestime kulturore té manifestime kulturore té
Kryeqytetit Kryeqytetit
95 93000000-8 Materiale promovuese pér 07.04.2026 Materiale promovuese pér 25.000,00
Kulturé dhe Turizém Kulturé dhe Turizém
96 93000000-8 Mirémbaijtja e Institucioneve 12.03.2026 Mirémbaijtja e Institucioneve 20.000,00
Vartése dhe Hapésirave pér Art Vartése dhe Hapésirave pér Art
dhe Kulturé dhe Kulturé
98 93000000-8  |Art né Hapésirat Publike 08.04.2026 Art né Hapésirat Publike 10.000,00
99 93000000-8 |Themelimi dhe Inaugurimi i 14.04.2026 Themelimi dhe Inaugurimi i 50.000,00
Trupés sé Baletit Trupés sé Baletit
Kontemporean té Kryeqytetit Kontemporean té Kryeqytetit
100 93000000-8 |Orkestra e Kryeqytetit 02.03.2026 Orkestra e Kryeqytetit 110.000,00
101 93000000-8 |Strategjia pér Artin dhe 16.03.2026 Strategjia pér Artin dhe 50.000,00
Kulturén 2026-2031 (Zbatimi Kulturén 2026-2031 (Zbatimi
pér Vitin 2026) pér Vitin 2026)
102 93000000-8 |Bashkéfinancime pér Shfagje 18.03.2026 Bashkéfinancime pér Shfagje 20.000,00
né Teatrin Dodona né Teatrin Dodona
103 93000000-8 Intervenime emergjente dhe 04.05.2026 Intervenime emergjente dhe 70.000,00

ndérmarrja e masave
parandaluese (kontraté kornizé
3 vjecgare)

ndérmarrja e masave
parandaluese (kontraté kornizé
3 vjecgare)
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104 93000000-8 |Sigurimi fizik i te gjitha 01.12.2026 Sigurimi fizik i te gjitha 1.580.000,00
objekteve te Kryeqytetit dhe objekteve te Kryeqytetit dhe
shkollave shkollave

105 93000000-8 |Largimi, trajtimi dhe deponimi i 07.04.2027 Largimi, trajtimi dhe deponimi i 125.000,00
materieve te rrezikshme ne materieve te rrezikshme ne
Kryeqytet Kryeqytet

106 93000000-8 Fondi Emergjent 07.04.2027 Fondi Emergjent 120.000,00

107 93000000-8 Furnizimi, montimi, mirembajta 07.04.2027 Furnizimi, montimi, mirembajta 50.000,00
e pajisjeve per sistemin hyrje e pajisjeve per sistemin hyrje
dalje, sistemin e alarmit dalje, sistemin e alarmit

108 93000000-8 |Digijitalizimi i Qendrés 03.05.2027 Digjitalizimi i Qendrés 33.000,00
Operative Emergjente, Operative Emergjente,
Mirémbajtja e sistemit te Mirémbajtja e sistemit te
Alarmit Publik Alarmit Publik

109 93000000-8 |Mirémbajtja e kamerave né 04.05.2027 Mirémbajtja e kamerave né 44.630,00
objektet e administrates sé objektet e administrates sé
Kryeqytetit, né shkolla dhe né Kryeqytetit, né shkolla dhe né
qytet qytet

110 93000000-8 Pagesat per Zjarrfikesit 05.05.2026 Pagesat per Zjarrfikesit 45.000,00
Vullnetare Vullnetare

111 93000000-8 |Zgjerimi | rrjetit te sistemit té 03.04.2026 Zgjerimi | rrjetit te sistemit té 400.000,00
kamerave né Kryeqytet kamerave né Kryeqytet
(kontraté kornizé 3 vjecare) (kontraté kornizé 3 vjecare)

112 93000000-8  |Shtrirja dhe funksionalizimi i 07.04.2026 Shtrirja dhe funksionalizimi i 100.000,00
rrjetit t& hidrantéve né rrjetit t& hidrantéve né
Kryeqytet Kryeqytet

113 93000000-8 |Mirémbajtja e varrezave té 08.04.2026 Mirémbajtja e varrezave té 100.000,00
qytetit qytetit

114 93000000-8 Mirémbajtja e Qendrés sé 04.05.2026 Mirémbajtja e Qendrés sé 10.000,00
kompostimit kompostimit

115 93000000-8 |Mirémbajtja e ashensoréve té 08.04.2026 Mirémbajtja e ashensoréve té 100.000,00
objekteve té komunés dhe objekteve té komunés dhe
banimit kolektiv, si dhe banimit kolektiv, si dhe
rregullimi i pompave pér rregullimi i pompave pér
ndértesa ndértesa

116 93000000-8 Mirémbatja e kryeqytetit 16.04.2026 Mirémbatja e kryeqytetit 550.000,00

117 93000000-8 Mirémbajtja e ndrigimit publik 06.04.2026 Mirémbaijtja e ndrigimit publik 700.000,00

119 93000000-8 Pastrimi i lumenjve dhe 08.04.2026 Pastrimi i lumenjve dhe 200.000,00
kanalizimit atmosferik kanalizimit atmosferik

120 93000000-8 Regjistrimi i automjeteve dhe 13.05.2026 Regjistrimi i automjeteve dhe 25.000,00

sigurimi i automjeteve

sigurimi i automjeteve
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122 93000000-8 Dita e shéndetésisé(dreka 05.05.2026 Dita e shéndetésisé(dreka 2.500,00
zyrtare) zyrtare)

123 93000000-8 |Mirémbajtja dhe servisimi i 03.07.2026 Mirémbajtja dhe servisimi i 15.000,00
aparateve kundér aparateve kundér
zjarrit,hidrantéve si dhe zjarrit,hidrantéve si dhe
furnizime furnizime

124 93000000-8 |Mirémbajtja e Ashensoréve né 03.08.2026 Mirémbajtja e Ashensoréve né 10.000,00
QKMF dhe QMF QKMF dhe QMF

126 93000000-8 |Mirémbajtja e mobileve dhe 03.09.2026 Mirémbajtja e mobileve dhe 50.000,00
pajisjeve t& KPSH-sé pajisjeve t& KPSH-sé

127 93000000-8 |Mirémbaijtja dhe furnizimi i 03.06.2026 Mirémbajtja dhe furnizimi i 18.000,00
teknologjisé informative - teknologjisé informative -
kompj.etj dhe internetit kompj.etj dhe internetit

129 93000000-8 |Asgjésimi i barnave pa afat 12.06.2026 Asgjésimi i barnave pa afat 135.000,00

130 93000000-8 |Mijete pér trajnime dhe 12.06.2026 Mjete pér trajnime dhe 50.000,00
pjesémarrje né konferenca pjesémarrje né konferenca

131 93000000-8 |Mirémbajta e programit dhe 03.04.2026 Mirémbajta e programit dhe 2.000,00
pérpunimi i t& dhénave té pérpunimi i t& dhénave té
vizitave sistematike,web fages vizitave sistematike,web fages
zyrtare zyrtare

132 93000000-8 Fushata vetédijesuese pér 07.04.2026 Fushata vetédijesuese pér 10.000,00
shéndetin publik shéndetin publik

133 93000000-8 Mirémbajtja e ngrohjes 04.05.2026 Mirémbajtja e ngrohjes 7.000,00
géndrore géndrore

134 93000000-8 Mirémbaijtja e sistemit té ujitjes 12.06.2026 Mirémbaijtja e sistemit té ujitjes 250.000,00
dhe ujitja e sipérfagéve té dhe ujitja e sipérfagéve té
gjelbra gjelbra

135 93000000-8 |Mirémbajtja dhe renovimi i 03.04.2026 Mirémbajtja dhe renovimi i 250.000,00
lodrave né kryeqytet lodrave né kryeqytet

136 93000000-8 Realizimi | hulumtimeve dhe 15.05.2026 Realizimi | hulumtimeve dhe 15.000,00
kampanjave per sherbime Realizimi | hulumtimeve dhe
sociale kampanjave per sherbime

socialehe kampanjave per
sherbime sociale

137 93000000-8 Sherbime psiko-sociale per 05.06.2026 Sherbime psiko-sociale per 5.000,00
mirembajtien e shendetit mirembajtien e shendetit
mendor te personelit mendor te personelit

138 93000000-8 |Mirembajtja dhe servisimi i 05.06.2026 Mirembajtja dhe servisimi | 5.000,00
veturave veturave

139 93000000-8 Sherbime teknike (mirembaijtja 08.07.2026 Sherbime teknike (mirembaijtja 2.000,00

e dyerve, toaleteve, inventarit)

e dyerve, toaleteve, inventarit)
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141 93000000-8  |Sherbime kontraktuale sociale 04.05.2026 1 Sherbime kontraktuale sociale 30.000,00
nnepermjet projekteve nnepermjet projekteve

143 93000000-8 Sherbime te tjera kontraktuese 04.05.2026 1 Sherbime te tjera kontraktuese 25.000,00
(sherbimet e pastrimit, (sherbimet e pastrimit,
germimit, demolimit, bartjes ne germimit, demolimit, bartjes ne
deponi, etj) deponi, et))

144 93000000-8 |Sherbime tjera telefonike - vala 11.06.2026 1 Sherbime tjera telefonike - vala 2.000,00

145 93000000-8 |Shérbime pér taksité- 05.06.2026 1 Shérbime pér taksité 5.000,00
Miregenia sociale

147 93000000-8 Pagesa per vendime dhe 04.05.2026 1 Pagesa per vendime dhe 3.000,00
perkthim gjygesor- Miregenia perkthim gjygesor
sociale

148 93000000-8  |Shérbimet e transkriptit t& 06.04.2026 1 Shérbimet e transkriptit té 8.000,00
audiove né gjuhén shqipe pér audiove né gjuhén shqipe pér
shérbimet e Kuvendit shérbimet e Kuvendit

149 93000000-8 |Mirémbaijtja e GPS né veturat 08.05.2026 1 Mirémbajtja e GPS né veturat 3.600,00
zyrtare zyrtare

Totali i Vlerés 8.933.360,00
I.3)KONTRATAT PER PUNE
. Klasifikimi i Data e .
Rendc.)r ! produktit (2 . s . parashikuar e D A . . S_?sm__e e a VIer_a e
prokurimev . Pérshkrimi i Kontratés S Rendo Artikulli Njésia matése pérafért Cmimi pér Njési | parashikuar e
. shifrat e para fillimit té r Vietore kontratés
nga FPP) prokurimit ]

150 45000000-7 Ndértimi i gcerdhes né Hajvali 20.05.2026 1 Ndértimi i gcerdhes né Hajvali 400.000,00
dhe Barilevé dhe Barilevé

151 45000000-7 Renovimi dhe mirémbajtja e 09.03.2026 1 Renovimi dhe mirémbaijtja e 1.000.000,00
IEAA, Dyer dritare, Dysheme, IEAA, Dyer dritare, Dysheme,
Gelgerosje, Nyje Sanitare, Gelgerosje, Nyje Sanitare,
Kulme Kulme

152 45000000-7 Rregullimi i tereneve sportive 03.04.2026 1 Rregullimi i tereneve sportive 250.000,00

156 45000000-7 Instalimet dhe renovimet e 02.03.2026 1 Instalimet dhe renovimet e 50.000,00
ngrohjes gendrore né IEAA ngrohjes gendrore né IEAA

157 45000000-7 Renovimi | Gjimnazit Sami 03.04.2026 1 Renovimi | Gjimnazit Sami 500.000,00
Frashéri Frashéri

160 45000000-7  |Ndértimi | anekseve pér 17.03.2026 1 Ndértimi i anekseve pér 480.000,00
mésimin téréditor mésimin téréditor

161 45000000-7  |Ndértimi | shkollés né fillore né 10.03.2026 1 Ndértimi | shkollés né fillore né 500.000,00

Shkabaj

Shkabaj
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162 45000000-7  |Ndértimi i shkollés fillore te 03.04.2026 Ndértimi i shkollés fillore te 500.000,00
Arberi (I sherben edhe lagjes Arberi (I sherben edhe lagjes
se Proini | njelbet) se Proini | njelbet)

164 45000000-7 Rrénimi i objekteve pa leje 07.04.2026 Rrénimi i objekteve pa leje 500.000,00

165 45000000-7 Ndértimi i kéndeve té fitneseve, 07.05.2026 Ndértimi i kéndeve té fitneseve, 100.000,00
natyra né parge dhe kénde natyra né parge dhe kénde
strategjike té Prishtinés strategjike té Prishtinés

166 45000000-7 Ndértimi i tribunés lindore té 05.05.2026 Ndértimi i tribunés lindore té 100.000,00
stadiumit 2 Korriku -vazhdim, stadiumit 2 Korriku -vazhdim,
faza e lll faza e lll

167 45000000-7 Ndértimi i fushés sé Rilindjes - 18.05.2026 Ndértimi i fushés sé Rilindjes - 100.000,00
vazhdim faza Il vazhdim faza Il

168 45000000-7  |Ndértimi i terrenit sportiv né 01.06.2026 Ndértimi i terrenit sportiv né 100.000,00
Hajvali, vazhdim faza Ill Hajvali, vazhdim faza Ill

169 45000000-7 Nértimi i kéndeve té lodrave 03.04.2026 Nértimi i kéndeve té lodrave 100.000,00
dhe fushave sportive né dhe fushave sportive né
komuné komuné

170 45000000-7  |Ndértimi i tribunés sé Stadiumit 07.04.2026 Ndértimi i tribunés sé Stadiumit 100.000,00

Ramiz Sadiku faza ll Ramiz Sadiku faza ll

171 45000000-7  |Ndértimi i fushave sportive né 08.04.2026 Ndértimi i fushave sportive né 60.000,00
Besi Besi

173 45000000-7 Ndértimi i infrastrukturés 01.06.2026 Ndértimi i infrastrukturés 600.000,00
teknike pér Fshatin Olimlipik teknike pér Fshatin Olimlipik

174 45000000-7 |Salla multifusionale e sportit 08.06.2026 Salla multifusionale e sportit 500.000,00

175 45000000-7 Rikonstruimi i rrugés 05.03.2026 Rikonstruimi i rrugés 219.092,00
Shkélzen Haradinaj , faza e II- Shkélzen Haradinaj , faza e II-
té té

176 45000000-7 Intervenime infrastrukturore 05.03.2026 Intervenime infrastrukturore 500.000,00
ndarje zonale ndarje zonale

177 45000000-7 Ndertimi | urave te pjeses 06.04.2026 Ndertimi | urave te pjeses 770.000,00
perendimore te unazes perendimore te unazes
gendrore gendrore

179 45000000-7  |Zhavorimi i rrugéve né fshatra 09.03.2026 Zhavorimi i rrugéve né fshatra 400.000,00

180 45000000-7 Intervenime infrastrukturore pér 06.04.2026 Intervenime infrastrukturore pér 100.000,00
personat me nevoja té veganta personat me nevoja té veganta

181 45000000-7 Ndértimi i mureve mbrojtése 05.05.2026 Ndértimi i mureve mbrojtése 250.000,00
dhe urave dhe urave

182 45000000-7 Ndértimi i rrugés mbi kolektorin 04.05.2026 Ndértimi i rrugés mbi kolektorin 200.000,00

né Kalabri (nga ujésjellési-
unazé deri né pérfundim té
kolektorit ekzistues)

né Kalabri (nga ujésjellési-
unazé deri né pérfundim té
kolektorit ekzistues)
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183 45000000-7 Depértimii Rrugés A 18.05.2026 Depértimii Rrugés A 1.000.000,00
(bashkinvestim me MMPH) (bashkinvestim me MMPH)

184 45000000-7 Furnizimi me ujésjellés, pérmes 12.05.2026 Furnizimi me ujésjellés, pérmes 200.000,00
puseve dhe rezervuareve pér puseve dhe rezervuareve pér
fshatrat e Gollakut fshatrat e Gollakut

185 45000000-7 Ndértimi i kanalizimeve né 04.05.2026 Ndértimi i kanalizimeve né 2.000.000,00
qytet qytet

186 45000000-7 Rikonstruimi i instalimeve 06.04.2026 Rikonstruimi i instalimeve 500.000,00
néntokésore dhe hapésirés néntokésore dhe hapésirés
publike tek gendra zejtare te publike tek gendra zejtare te
Prishtina e Vjetér nstruimi i Prishtina e Vjetér
instalimeve néntokésore dhe
hapésirés publike tek gendra
zejtare te Prishtina e Vjetér

187 45000000-7 | Trajtimi i trotuareve dhe 01.06.2026 Trajtimi i trotuareve dhe 500.000,00
hapésirave publike hapésirave publike

188 45000000-7 Ndértimi i rrugéve te Vreshtat, 04.05.2026 Ndértimi i rrugéve te Vreshtat, 398.506,00
gé lidhet me rrugén Xhavit gé lidhet me rrugén Xhavit
Ahmeti Ahmeti

189 45000000-7  |Ndértimi, zgjerimi dhe 07.04.2026 Ndértimi, zgjerimi dhe 950.000,00
modernizmi i rrjetit t& ndrigimit modernizmi i rrjetit t& ndrigimit
publik publik

190 45000000-7 Ndértimi i kontejneréve 14.04.2026 Ndértimi i kontejneréve 950.000,00
mbitokésor dhe néntokésor, mbitokésor dhe néntokésor,
furnizimi dhe zgjermi Zona1 furnizimi dhe zgjermi Zona1
Qendra- Tophane , Dodona Qendra- Tophane , Dodona
, BreguiDiellit , Ulpiana , , BreguiDiellit , Ulpiana ,
Dardania , Lakeérishta dhe Dardania , Lakeérishta dhe
Zona2 Kodra e Trimave |, Zona2 Kodra e Trimave |,
Bernicé e Epérme Bernicé e Epérme

192 45000000-7  |Ndértimi, rregullimi dhe riparimi 04.05.2026
i ashensoréve

193 45000000-7 Fasadimi i ndértesave té vjetra 05.06.2026 Fasadimi i ndértesave té vjetra 500.000,00
né kryeqytet né kryeqytet

194 45000000-7 |Sistemi i trajtimit té 12.06.2026 Sistemi i trajtimit té 120.000,00
mbeturinave ndértimore mbeturinave ndértimore
(Deponive ilegale) (Deponive ilegale)

195 45000000-7 Eficienca e energjisé né 10.06.2026 Eficienca e energjisé né 2.000.000,00
ndértesat publike né Prishtiné ndértesat publike né Prishtiné

196 45000000-7 Ndértimi i Sallés Koncertale 16.03.2026 Ndértimi i Sallés Koncertale 3.000.000,00

197 45000000-7 Dizajnimi dhe Ndértimi i 09.03.2026 Dizajnimi dhe Ndértimi i 150.000,00

Institutit t& Pages dhe
Diplomacisé (Muzeu i Pages)

Institutit t& Pages dhe
Diplomacisé (Muzeu i Pages)
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198 45000000-7 Biblioteka dhe Memoriali i 04.03.2026 1 Biblioteka dhe Memoriali i 800.000,00
Dr.lbrahim Rugova Dr.lbrahim Rugova

199 45000000-7  |Ndértimi i Spitalit t& Prishtinés 10.03.2026 1 Ndértimi i Spitalit t& Prishtinés 1.000.000,00

200 45000000-7 Renovimi | Objekteve t& KPSH- 19.03.2026 1 Renovimi | Objekteve t& KPSH- 900.000,00
sé sé

202 45000000-7  |Ndétimi i xhepit urban né Rr. 16.03.2026 1 Ndétimi i xhepit urban né Rr. 350.000,00
Enver Zymberi né aférsi Enver Zymberi né aférsi
(Cerdhja “Buzégeshja”) (Cerdhja “Buzégeshja”)

203 45000000-7  |Ndértimi i parkut né Arbéri né 25.03.2026 1 Ndértimi i parkut né Arbéri né 350.000,00
aférsi t&€ Komunés sé aférsi t&€ Komunés sé
Prishtinés - Ambasada Prishtinés - Ambasada
Amerikane Amerikane

204 45000000-7 |Ndértimi i Qendrés 12.03.2026 1 Ndértimi i Qendrés 1.500.000,00
Multifunksionale pér puné Multifunksionale pér puné
Sociale Sociale

205 45000000-7 Renovime pér gendra té 10.03.2026 1 Renovime pér gendra té 50.000,00
ndryshme sociale ndryshme sociale

206 45000000-7 Ndertimi | shtepise per 03.03.2026 1 Ndertimi | shtepise per 50.000,00
mbrojtjen e femijeve ne situata mbrojtjen e femijeve ne situata
emergjente emergjente

Totali i Vlerés 25.647.598,00
1.4)KONKURSET E PROJEKTIMIT
. Klasifikimi i Data e .
A ] produktit (2 . P = parashikuar e L S _— " Sasla e S e
prokurimev . Pérshkrimi i Kontratés e Rendo Artikulli Njésia matése | pérafért Cmimi pér Njési | parashikuar e
S shifrat e para fillimit té r Vietore kontratés
nga FPP) prokurimit ]

208 74200000-1 Konkurs per dizajnimin e 03.04.2026 1 Konkurs per dizajnimin e 50.000,00
memorialit kushtuar aktorit memorialit kushtuar aktorit
Faruk Begolli Faruk Begolli

Totali i Vlerés 50.000,00
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